ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2996/TB-ĐHYD Thừa Thiên Huế, ngày 11 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thi tuyển sinh bác sĩ nội trú năm 2021

Thực hiện Thông báo số 2374/TB-ĐHYD ngày 15 tháng 9 năm 2021 về việc

điều chỉnh kế hoạch và điều kiện thi tuyển trong tuyển sinh bác sĩ nội trú năm 2021

của Trường Đại học Y - Dược, Nhà trường thông báo đến thí sinh thi tuyển bác sĩ

nội trú năm 2021 các nội dung như sau:

1. Thời gian, hình thức, địa điểm thi tuyển sinh

- Thời gian thi tuyển: Ngày 18 và 19/12/2021.

- Hình thức thi tuyển: Tự luận, tập trung trực tiếp.

- Địa điểm thi: Tại Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế.

2. Một số lưu ý khi thí sinh đến thành phố Huế

- Thí sinh cần đến Huế trước thời điểm thi tuyển và hoàn thành các quy định

về phòng chống dịch bệnh COVID-19 hiện hành của tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Các quy định về phòng chống dịch có thể thay đổi theo hướng dẫn của Ban

chỉ đạo phòng chống dịch bệnh COVID-19 tỉnh Thừa Thiên Huế. Đề nghị thí sinh

thường xuyên cập nhật các quy định tại https://thuathienhue.gov.vn/vi-vn/.

- Thí sinh không tuân thủ các yêu cầu về phòng chống dịch bệnh COVID-19

phải tự chịu trách nhiệm theo quy định của pháp luật.

- Thí sinh cần hỗ trợ liên hệ với Phòng Đào tạo sau đại học để được hướng

dẫn, theo số điện thoại 0234.3820857, email: phong.dtsdh@huemed-univ.edu.vn.

- Thí sinh cập nhật thông tin về thi tuyển tại trang thông tin điện tử của Nhà

trường theo địa chỉ https://huemed-univ.edu.vn/.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:

- Thí sinh đăng ký thi tuyển BSNT;

- Lưu: VT, ĐTSĐH.

HIỆU TRƯỞNG

GS.TS. Nguyễn Vũ Quốc Huy

https://thuathienhue.gov.vn/vi-vn/
mailto:phong.dtsdh@huemed-univ.edu.vn
https://huemed-univ.edu.vn/

		2021-11-11T11:28:25+0700
	Việt Nam
	Phan Trung Nam<ptnam@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-11T16:44:43+0700
	Việt Nam
	NGUYỄN VŨ QUỐC HUY<nvqhuy@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-11T17:30:02+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!